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                                                                            Borek Wlkp. dnia 2017-02-22 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza 

Panie Przewodniczący! 

Szanowni radni!  

Drodzy Goście! 

 

Informuję, że w okresie od ostatniej sesji podjąłem następujące 

zarządzenia: 

 

W dniu 27 grudnia 2016r. podjąłem zarządzenie w sprawie zmian budżetu  

i w budżecie. Zarządzenie dotyczyło przesunięć między paragrafami w ramach 

działu 801, 852 i 900. Dokonane zmiany dotyczyły zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zakupu materiałów, zakupu usług 

od innych jst. oraz zakupu energii. 

 

Również w dniu 27 grudnia 2016 roku podjąłem zarządzenie w sprawie 

powołania komisji  egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Kolejne zarządzenie podjąłem w dniu 2 stycznia br., na mocy którego 

upoważniłem kierownika MGOPS w Boku Wlkp. do prowadzenia postępowań   

i wydawania decyzji w sprawach związanych z realizacją ustawy o wspieraniu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

W dniu 2 stycznia br podjąłem także zarządzenie w sprawie ustalenia 

planu finansowego  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami. 

 

Zarządzenia podjęte w dniu 4 stycznia br dotyczyły powołania komisji 

przetargowej na sprzedaż: 

1) autobusu szkolnego – autobus sprzedano za kwotę 5.040,65 zł 
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2) nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Studziannie – 

nieruchomość została sprzedana za kwotę 16.160 zł 

 

Kolejnymi zarządzeniami upoważniłem pracowników MGOPS do 

prowadzenia postępowań w sprawach związanych z realizacją ustawy  

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

Zarządzeniem z dnia 17 stycznia br uzupełniłem Jednolity rzeczowy wykaz 

akt organów gminy i związków międzygminnych oraz urzędów obsługujących te 

organy i związki. 

W dniu 26 stycznia br podjąłem zarządzenie w sprawie zmian budżetu  

i w budżecie na rok 2017. Na mocy powyższego zarządzenia zwiększyły się 

dochody i wydatki  o kwotę 600 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych za I kwartał 2017 roku. Ponadto dokonałem zmian 

między paragrafami. 

Zarządzeniem Nr 10/2017 z dnia 27 stycznia br ustaliłem wynagrodzenia 

za prowadzenie półkolonii, zimowisk, obozów oraz innych zajęć w okresie ferii 

zimowych i wakacji letnich w 2017 roku. 

Kolejne zarządzenie podjąłem w sprawie zasad udostępniania informacji 

sektora publicznego w celu ponownego wykorzystania. 

W dniu 31 stycznia br. podjąłem zarządzenie w sprawie wyboru banku do 

bankowej obsługi budżetu Gminy Borek Wlkp. Na okres od 01 lutego 2017r. do 

31 stycznia 2020r. wybrałem Powiatowy Bank Spółdzielczy w Gostyniu oddział 

w Borku Wlkp. 

W dniu 15 lutego br podjąłem zarządzenie w sprawie ustalenia 

harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 

uzupełniającym do przedszkoli innych form wychowania przedszkolnego i do 

klas pierwszych szkół podstawowych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Borek Wlkp. na rok szkolny 2017/2018. 

 W dniu 17 lutego br podjąłem zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej 

i sportu w 2017 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego. Wysokość środków przeznaczonych na realizację w/w zadania 

wynosi 25.000 zł 
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Informacja komendy Powiatowej PSP w Gostyniu – pismo. 

 

Realizacja uchwał z ostatniej sesji: 

 

Na XXX sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 14 grudnia 2016 roku  podjęto 

następujące uchwały: 

w sprawie: 

a) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2017 oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017 - program będzie 

realizowany w 2017 roku 

 

b) przedłużenia okresu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie  

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków – uchwała będzie 

realizowana do 31 maja 2017 roku 

 

c) planu pracy Rady Miejskiej na rok 2017 – plan pracy przekazano 

Przewodniczącemu Rady, 

 

d) planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017 -  plan pracy przekazano 

Przewodniczącemu Komisji, 

 

e) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borek Wlkp. na 

lata 2017-2023 – WPF będzie realizowany we wskazanych latach, 

 

f) uchwały budżetowej na rok 2017- budżet opublikowano  

w Wielkopolskim Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego  

 

g) zmian budżetu i w budżecie na rok 2016 -  stosowne zmiany 

wprowadzono do budżetu 

 

h) ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe  i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne 

składniki wynagrodzenia - uchwała została uchylona przez Wojewodę 

Wielkopolskiego 
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i) szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania - uchwała 

została uchylona przez Wojewodę Wielkopolskiego 

 

 

 

 

 


